
UCHWAŁA Nr XXIX/358/08 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego. 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na 2009 rok dla Kozienickiego Centrum Kultury, Rekreacji i 

Sportu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej ustala się w wysokości miesięcznej stawki na jedną osobę korzystają-

cą z usług świadczonych przez Kozienickie Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu: 

 Kryta pływalnia - 10,55zł/os. 

 Hala sportowa - 9,85zł/os. 

 Stadion sportowy i boiska - 13,66zł/os. 

 Działalność kulturalna - 50,84zł/os. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. Uchwała 

podlega publikacji w trybie aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mariusz Prawda 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/358/08 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wyliczenie stawek dotacji na 2009 rok 

dla Kozienickiego Centrum Kultury Rekreacji i Sportu. 

 

1. Działalność sportowa - utrzymanie obiektów sportowych   2.313.700,00 

w tym: 

a) kryta pływalnia 

 Planowane koszty        3.642.100,00 

 Planowane przychody własne       1.764.000,00 

 Planowana ilość osób korzystających z obiektu     178.000 

 Planowana stawka dotacji do 1 osoby      10.55zł/os. 

 Planowana dotacja        1.878.100,00 

b) hala sportowa 

 Planowane koszty        301.200,00 

 Planowane przychody własne       50.000,00 

 Planowana ilość osób korzystających z obiektu     25.500 

 Planowana stawka dotacji do 1 osoby      9.85zł/os. 

 Planowana dotacja        251.200,00 

c) stadion sportowy i boiska przy ul. Wiślanej 



 Planowane koszty        214.400,00 

 Planowane przychody własne       30.000,00 

 Planowana ilość osób korzystających z obiektu     13.500 

 Planowana stawka dotacji do 1 osoby      13,66zł/os. 

 Planowana dotacja        184.400,00 

2. Działalność kulturalna – działalność i utrzymanie Domu Kultury   686.300,00 

 Planowane koszty        743.300,00 

 Planowane przychody własne       57.000,00 

 Planowana liczba osób korzystających z Domu Kultury   13.500 

 Planowana stawka dotacji do 1 osoby      50,84zł/os. 

 Planowana dotacja        686.300,00 

Kwota dotacji na 2008 rok        3.000.000,00zł 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mariusz Prawda 

 

 

 

 

 

 


